



تاریخ
۲۹
اردیبهشت
۱۴۰۱
پنجشنبه

روزنامه

عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت در شیراز:

رویکرد دولت سیزدهم گفتگوی صادقانه با مردم است

شان روابط عمومی ادارات باید حفظ شود



مخصوصاً دنیا سانسور می‌شود.

این کارشناس حوزه رسانه با بیان اینکه روابط عمومی ادارات میدان‌داران عرصه روایت‌گری هستند، اضافه کرد: نباید ناخواسته تحت تأثیر قرار بگیریم و در روایت خودمان در پازل دشمنان قرار بگیریم.

دکتر خلجی با اشاره به اینکه اختلال در نظام محاسباتی و تزلزل یکی از اهداف دشمن در جنگ نرم و رسانه‌ای است، بیان داشت: وظیفه ما به عنوان روایت‌ها مواجه می‌شویم.

دکتر خلجی با بیان اینکه امروزه در «نبرد روایت‌ها» قرار گرفته‌ایم، تأکید کرد: باید بدانیم که صحنه را به درستی و نقش خود را به درستی ایفا کنیم. در این صحنه، اصل و متن واقع‌شده تحریف نشود اما تحلیل و روایت وارونه از آنچه اتفاق افتاده گفته می‌شود و می‌تواند جایگاه حق و باطل تغییر پیدا کند.

عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت، تکرار مکرر روایت‌های تحریف‌شده امروزه مشاهده می‌شود، گفت: روایتی پیروز خواهد بود که راوی، غلبه را در صحنه حفظ کند.

وی اساس پیدایش صنعتی مثل هالیوود را روایت چهره غیر قدرتی آمریکا و سبک زندگی غربی دانست و اظهار کرد: این رسانه‌ها چهره‌های شکست‌ناپذیر از نیروی نظامی آمریکا را ترسیم می‌کنند و در ذهن افراد نیروی آمریکا به عنوان شکست‌ناپذیر تلقی می‌شود اما واقعیت آن است که جوانان نظامی ما گریه آمریکایی‌ها را در خلیج فارس در می‌آوردند و تمام تلاش‌های هالیوود کرده بود برای صحنه به یاد دادند.

دکتر خلجی با اشاره به اینکه در صحنه روابط عمومی حق خطا کردن نداریم، اظهار کرد: توجه به افکار عمومی خیلی اهمیت دارد چراکه جزء ارکان اساسی است.

وی ادامه داد: هر تصمیمی که می‌خواهید بگیرید، حتماً باید یک پایه تصمیمات اتخاذ افکار عمومی باشد. عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت تأکید براینکه رویکرد دولت سیزدهم گفتگوی صادقانه با مردم است، بیان داشت: در تمامی ادارات و سطوح دولت این موضوع باید سرلوحه قرار بگیرد.

خلجی با بیان اینکه استخراج و برجسته‌سازی نشانه‌های امید از گوشه گوشه کشور در دستور کار قرار بگیرد، اظهار کرد: ظرفیت‌های بی‌شماری در استان‌ها وجود دارد که با استفاده از آن می‌توان هدف‌گذاری دشمنان را خنثی کرد؛ بنابراین نقاط امید باید در استان‌ها برجسته شود و با تلاش همه کشور، می‌توانیم در مقابل تزریق ناامیدی دشمن موفق شویم.

وی با اشاره به اینکه پاسخگویی بسیار مهم است، اضافه کرد: با کنش‌گری سریع و مناسب می‌توان از مشکلات جلوگیری کرد. رفع شبهه نیز باید هرچه سریع‌تر توسط روابط عمومی‌ها انجام شود.

عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت با بیان اینکه «روابط عمومی بخشی تخصصی است» و بر ارتقای جایگاه آن تأکید کرد و افزود: شان روابط عمومی ادارات باید حفظ شود و تلفیق آن با سایر بخش‌ها باعث عقب‌ماندگی خواهد بود.

وی تصریح کرد: در انتشار اخبار باید آینده را دید و نگاه فرامحلی برای رخدادهای مورد توجه قرار گیرد؛ بنابراین تکمیل‌کننده پازل دشمن نباشیم و چاره‌جویی یکی از مهم‌ترین اقدامات اولیه برای پیشگیری از مشکلات است.

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس با بیان اینکه امروزه خدمات‌رسانی در شهرها بدون مشارکت شهروندان امکان‌پذیر نیست، افزود: شهروندان با قرار گرفتن در کنار شهرداری، این دستگاه خدمات رسان را در ارائه بهتر امورات شهر یاری می‌کنند.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس با حضور مسعود طهماسبی مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری:

خدمات‌رسانی در شهرها بدون مشارکت شهروندان امکان‌پذیر نیست

استانداری، فرماندار گراش، امام جمعه، اعضای شورای شهر این شهر، شهردار جدید معرفی شد. وی به نقش مهم شوراهای در این مسیر خدمات‌رسانی پرداخت و گفت: شورا با تصمیم‌گیری در اداره امورات شهر نقش مهمی دارند. طهماسبی از مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر گراش خواست تا با تعامل امورات شهر را به بهترین شکل ممکن به مردم ارائه دهند.

افتتاحیه اولین همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز کلید خورد؛

استاندار فارس:

حمایت جدی از سرمایه‌گذاران در فارس

شهردار شیراز:

برای تحقق تسهیل در سرمایه‌گذاری تدابیری اندیشیده شده است



سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مجامدهای ایمانیه در مراسم افتتاحیه اولین همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز گفت: برای حمایت از سرمایه‌گذاری تک تک پرونده‌ها را در کارگروه ویژه سرمایه‌گذاری، شخصاً بررسی می‌کنم.

استاندار فارس با اشاره به اینکه ۸۱ درصد از مصوبات کارگروه ویژه سرمایه‌گذاری اجرایی شده، افزود: هر سه ماه دوباره مواردی که منجر به نتیجه نشده بررسی می‌شود و پنجره واحد سرمایه‌گذاری راه‌اندازی شده است.

ایمانیه بر حمایت جدی از سرمایه‌گذاران تأکید کرد و گفت: برای حمایت از سرمایه‌گذاران تسهیلات تبصره ۱۶ و ۱۸ افزایش پیدا کرده و بانک‌ها نیز حاضر شدند که از سپرده‌های خود تسهیلات با سود کم در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهند.

استاندار فارس، افزود: شهر سلامت شیراز پروژه بزرگی برای سرمایه‌گذاری است و فقط باید به صورت جمع‌بندی شده پیگیری کنیم. بستر فرهنگی و امنیتی اقدامات اقتصادی باید در ایران و شیراز ایجاد شود

نماینده ولی‌فقیه در فارس نیز گفت: تلاش شورای اسلامی و شهرداری شیراز در راستای زمینه‌سازی برای سرمایه‌گذاری به مثابه گوشه‌ای از جهاد عظیمی است که در سراسر کشور باید شکل گیرد.

آیت‌الله ذکام بیان کرد: بستر فرهنگی و امنیتی اقدامات اقتصادی باید در ایران و شیراز ایجاد شود.



امام جمعه شیراز اضافه کرد: باید بتوانیم در پرتو میثاق‌نامه‌ای که در این همایش رونمایی شد، تعاون و برادری و همکاری را برای رونق بخشی به اقتصاد به نمایش بگذاریم و رقابت‌های غیراخلاقی را تبدیل به همیاری‌های ارزشمند کنیم و نتیجه هم رشد شیراز و ایران و ایرانی در عرصه اقتصاد و پیشرفت کشور باشد.

توجه سرمایه‌گذاران به رانندگاری پروژه‌های تعطیل و نیمه تعطیل

رئیس کل دادگستری فارس خواستار توجه سرمایه‌گذاران به راه‌اندازی پروژه‌های تعطیل و نیمه تعطیل شد، نیز گفت: ما در استان شرکت‌های نیمه تعطیل و تعطیلی داریم که سرمایه‌گذار آنها با مشکل مواجه شده و با کمک یک سرمایه‌گذار این شرکت‌ها می‌تواند مجدداً احیا شود، در این ارتباط بیش از ۵۰ شرکت تعطیل و نیمه تعطیل را شناسایی کردیم، اگر برای احیا این‌ها هم کاری بشود خوب است.

شیراز بهشت سرمایه‌گذاران است

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار برداشتن قدم‌های استواری برای شکوفایی استعدادها سومین حرم اهل بیت (ع) شد نیز و گفت: برای آن که درک درستی از شرایط داشته باشیم باید در جایگاه سرمایه‌گذاران قرار گرفته و مشکلات آن‌ها را درک کنیم.

مهدی طاهری مدیریت داده‌مهرترین عواملی هستند که به جذب سرمایه‌گذار و توسعه منجر می‌شود و باید با نگاه راهبردی به خطرات سرمایه‌گذاری نگریم.

رئیس شورای اسلامی با بیان اینکه گستراندن فرش قرمز ملزوماتی دارد، عنوان کرد: «شیراز بهشت سرمایه‌گذاران است» می‌تواند شعار اولین همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری شیراز باشد.

طاهری ادامه داد: در هفته شیراز هر سال باید همایش سرمایه‌گذاری برگزار شود و عملکرد آن در ادوار پیشین مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار عزم جدی شهرداری و مسئولان ارشد شهر و استان برای رونق سرمایه‌گذاری در سومین حرم اهل بیت (ع) شد.

طاهری گفت: در این زمینه تشکیل شرکت یا موسسه‌ای با ماهیت

بازرس ویژه استاندار فارس:

بازرسی و کنترل نامحسوس با قوت ادامه دارد



بازرس ویژه استانداری فارس از فعالیت بیش از ۱۵۰۰ تیم بازرسی در سراسر استان خبر داد و گفت: تمامی مراحل عرضه کالا زیر ذره‌بین ناظران و بازرسان است.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌صفر دیمی بازرسی ویژه استاندار فارس با اشاره به اجرای «طرح مردمی عادلانه کردن یارانه‌ها» توسط دولت، اظهار کرد: بازرسان و ناظرین ادارات جهاد کشاورزی، صمت و تعزیرات حکومتی استان فارس قبل از اعلام این طرح، نسبت به اقدامات و مشکلات احتمالی توجه شدند.

دیمی با بیان اینکه از زمان اجرای طرح، تیم‌های نظارتی در میدان حضور فعال پیدا کردند، تأکید کرد: نظارت ویژه برای جلوگیری احتمالی از اقدامات سودجویان و گران‌فروشی در سطح بازارها، فروشگاه‌ها، انبارها و حتی کشتارگاه‌های تمامی شهرستان‌های استان فارس علی‌الخصوص شهرستان شیراز صورت پذیرفت.

بازرس ویژه استانداری فارس از فعالیت بیش از ۱۵۰۰ تیم بازرسی در سراسر استان خبر داد و گفت: تمامی مراحل عرضه کالا زیر ذره‌بین ناظران و بازرسان است.

با بیان اینکه بازدید و سرکشی نامحسوس از فروشگاه‌های بزرگ و کوچک برای جلوگیری از تخلفات سودجویان ادامه دارد اضافه کرد: بیش از ۱۴۰۰ مورد بازرسی توسط ۳ هزار ناظر طی هفته گذشته انجام شده است.

صفحه
۴
شماره
۳۳۵۸
سال
بیست‌وهشتم

خبر



توسط بسیج رسانه استان فارس برگزار شد؛

دومین ایستگاه مطالبه‌گری جامعه عشایری فارس



یک جامعه پویا دانست و ادامه داد: برخی عشایر را تا حد یک قشر تنزل می‌دهیم در صورتی که عشایر همانند جامعه شهری و روستایی، یک جامعه است.

فرمانده سپاه عشایر استان فارس افزود: در چند سال گذشته سپاه عشایر فارس با تعامل خوبی که با ادارات متولی عشایر از جمله اداره کل امور عشایر و آموزش و پرورش عشایری داشته اقدامات خوبی انجام داده و یاد در دست انجام است.

وی با اشاره به برگزاری یادواره ملی شهدای دانش‌آموز و فرهنگیان عشایر کشور هفته گذشته در شیراز ادامه داد: این یادواره نمونه‌ای از همکاری خوب این سه مجموعه است.

او گفت: توزیع چهار هزار بسته معیشتی در بین عشایر در سال جاری، اختصاص تانکر آب، چادر و پوشاک و لوازم‌التحریر به مدارس از دیگر اقداماتی بود که در کنار این یادواره در استان انجام شد.

وی افزود: در بحث سرقت احشام عشایر با همکاری نیروی نظامی اقدامات خوبی انجام شد. سرقت‌ها بسیار کاهش یافت.

شکوهی از اداره کل راه و شهرسازی و آیفای استان خواست که در بحث ساخت راه‌های عشایری و همچنین آبرسانی به آنها فعالیت خود در مناطق عشایری که محروم واقع شده‌اند افزایش دهند.

وی افزود: از استاندار فارس هم انتظار داریم که ترتیبی اتخاذ کند که در شورای برنامه ریزی استان و شهرستان جامعه عشایر و مشکلات آنها دیده شود و آنها نیز در اعتباراتی که به شهرستان‌ها اختصاص می‌یابد سهم باشند.

وی، یکی از عمده مشکلات جامعه عشایر را مربوط به حوزه منابع طبیعی دانست و گفت: قوانین منابع طبیعی مربوط به سال‌های بسیار دور است و تغییر نیکرده است و بسیاری از ایل راه‌های عشایر در شیراز و سایر شهرستان‌های استان تصاحب شده و عشایر هم هیچ راهی برای آمد و شد و کوچ ندارند.

فرمانده سپاه عشایر استان فارس افزود: توسعه طرح‌های هادی که در شهرها و روستاهای استان انجام شده نیز به ایل راه‌ها آسیب وارد کرده است.

مدیر کل امور عشایر فارس نیز گفت: عمده‌ترین مشکل ما در شهر شیراز مربوط به حاشیه کمربندی جنوب غرب شیراز است به‌رغم اینکه مصوبه ایل راه و نقشه ایل راه داریم اما در توسعه این شهر به عشایر توجه نشده و این مسئله امروز آنها را با مشکلاتی مواجه کرده که به دنبال ایجاد مسیر جایگزین در شهر شیراز هستیم.

عبدالمجید کریمی ادامه داد: در بحث تأمین نهاده‌ها نیز سازمان امور عشایر برنامه‌ای را پیش‌بینی کرده و نگاه ویژه و حمایت مالی در این زمینه خواهد داشت.

کریمی گفت: در زمینه پرداخت تسهیلات به عشایر نیز نگاه ویژه‌ای شده و پرداخت وام‌های بلند مدت با بهره کم مدنظر است.

در دومین ایستگاه مطالبه‌گری که با هدف بررسی مشکلات جامعه عشایری استان فارس برگزار شد، مسئولان و متولیان این حوزه پای حرف دل نمایندگان جامعه عشایری نشستند.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از هادی رضایی رئیس بسیج رسانه استان فارس در این نشست که به شکل مجازی برای از مطالبه‌گران و فعالان حوزه عشایری پیش شد گفت: در مقابل مسئولان باید خود را مکلف به پیگیری امور شهروندان و ارائه پاسخ مناسب به مطالبات و خواسته‌های مطرح شده از جانب آنها بدانند که عشایر از جمله اقشار جامعه هستند که در تمام عرصه‌های انقلاب با جانفشانی حضور داشته و همه ما باید در

قبل حل مشکلات آنها احساس مسئولیت کنیم.

محمد سیاح مطالبه‌گر کارگروه تخصصی مطالبه‌گران عشایر فارس نیز ایل راه‌های عشایری را مهمترین چالش در حوزه عشایر برشمرد و گفت: اتکای معاش عشایر به دامداری است و تناوم دامداری نیز منوط به چراگاه و مرتع است و در این خصوص سازمان جنگل‌ها و مراتع یک سری پروانه‌ها برای عشایر برای چرای دام در نظر گرفته است.

وی ادامه داد: طی سال‌های اخیر با پدیده مرتع خواری مواجه هستیم و تاکنون پرونده‌های بسیاری در این زمینه در محاکم قضایی مطرح شده و بعضاً منجر به صدور دادنامه هم شده اما اجرایی نشده است.

او اظهار داشت: بحث تصرف مراتع باعث شده که معیشت عشایر دچار اختلال شود.

وی گفت: در بحث ایل راه به‌رغم اینکه بر اساس قوانین، واگذاری ایل راه‌ها ممنوع اعلام شده و تأکید شده مسیر تردد کوچ‌نشینان باید حفظ شود و واگذار نشود اما این ایل راه‌ها عمدتاً دستخوش تصرف شده‌اند.

سیاح افزود: یک سری مصوبات در نبود شورای عشایر مصوب می‌شود که حقوق و معیشت جامعه عشایر را هدف قرار می‌دهد که انتظار است استاندار فارس در این زمینه نیز تذکر لازم را بدهد.

کمالی پیشکسوت جامعه عشایری نیز در این جلسه خواستار دستور کار قرار گرفتن بحث خرید تضمینی دام مازاد عشایر با هدف حذف دلالات شد.

کمالی، دسترسی و تأمین آب را از دیگر مشکلات جامعه عشایری دانست و گفت: باید در شورای برنامه ریزی استان و شهرستان‌ها به عشایر توجه شود و به ویژه درخصوص مسائل اعتباری مورد توجه قرار گیرند.

علی عسکر نجفی فعال فرهنگی عشایر نیز گفت: داشتن سهمیه در کنکور حق فرزندان عشایر است و این سهمیه حذف شده باید برگردانده شود.

وی ادامه داد: اطلاع‌رسانی شفاف، آگاهی بخشی و توضیح واضح مزایای اجرای این طرح می‌تواند مردم را قانع کند تا صبوری به خرج داده و نسبت به پایان شیرین آن امیدوار شوند.

بازرس ویژه استانداری فارس با اشاره به افزایش ۲۵ برابری جریمه‌های تعزیرات حکومتی تأکید کرد: کلیه واحدها در جریان باشند که بازرسی با جدیت ادامه دارد بنابراین هیچ تخلفی از دید بازرسان پنهان نخواهد ماند.

پاسدار محمد شکوهی عشایر را